



KCZ/ORG/ZM/39/12/2014

Krapkowice, dnia 04.12.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 13/XII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.12.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Część IX zamówienia

Pytanie 1

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wskaźniki spełniające opis SIWZ, pakowane po 480 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o informację, czy należy zaokrąglić ilość opakowań do pełnego opakowania w górę, czy zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, należy zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki.

Pytanie 2

Poz 5. Ponieważ wskaźniki klasy 6 są jednym z najważniejszych elementów kontroli procesu sterylizacji, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności z normą ISO 11140-1, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniająca określone w dyrektywach wymagania, tj. jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Poz 5. Czy zamawiający dopuści wskaźniki zgodne z opisem Zamawiającego pakowane po 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o informację, czy należy zaokrąglić ilość opakowań do pełnego opakowania w górę, czy zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, należy zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki.

Pytanie 4

Poz 6. Ponieważ pakiety kontrolne Bowie&Dick są jednym z najważniejszych elementów kontroli procesu sterylizacji, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności z normą ISO 11140-4, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniająca określone w dyrektywach wymagania, tj. jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

pozycja nr 4:

Czy Zamawiający dopuści testy kl.6 zgodne z opisem przedmiotu zamówienia w opakowaniu po 250 sztuk, przy czym Wykonawca dostarczy 1 przyrząd PCD na każde 3 opakowania testów (tj. 1 przyrząd na każde 750 sztuk wskaźników). Oferowany przyrząd posiada kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Część nr X, pozycja nr 7 i 11:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji należy do grupy produktów kontrolujących proces mycia i dezynfekcji, zatem nie związany jest on funkcjonalnie z pozostałymi pozycjami. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy Część nr X, pozycja nr 11:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów mycia posiadających substancję wskaźnikową umieszczoną w jednym punkcie testu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy §2, ust.4: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw „na cito” do 48 godzin.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego